
Stručný zápis z 8. zasedání ZO Chlumek dne 7.6.2023 
 

Přítomni: p. Jašová, p. Jonáš, Pokorný, Solař, Šašek, Veselý 

Omluveni: p. Vaněk 

Začátek: v 18:00 hodin 

Program: 

1) Zahájení 
2) Projednání žádosti o souhlas s vybudováním zpevněné plochy před RD přes obecní pozemek parc.č. 748/1 
3) Projednání kupní smlouvy – majetkové vypořádání pozemků 
4) Různé 
5) Výběrové řízení na zhotovitele akce „Objekt komunální techniky, Chlumek“ 
6) Závěr  
(Schválení programu - Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Program byl schválen) 

 

Projednání: 

1) Zahájení: ZO určují zapisovatele zápisu p. Čmielovou a ověřovatele zápisu p. Pokorného a p. Šaška 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

2) ZO projednali žádost podanou panem Alešem Vaculou o souhlas s vybudováním zpevněné plochy před 
RD č.p. 84, přes obecní pozemek parc.č. 748/1. Vzhledem k tomu, že přes tento pozemek vede vodovodní 
řad pitné vody a obecní kanalizace, ZO s žádostí souhlasí za těchto podmínek: 
Zpevněná plocha bude provedena z rozebíratelného materiálu, pokud bude na tento pozemek umístěn 
obrubník, bude pojezdový ve výšce terénu. 
Veškeré náklady na vybudování nájezdu ponese ze svého žadatel, a to i v případě jeho opravy, pokud by 
došlo v daném místě k případné havárii na vodovodním řadu nebo kanalizaci. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 
3) ZO projednali návrh kupních smluv na prodej a koupi pozemků v rámci majetkového vypořádání mezi 

Obcí Chlumek a panem Janem Vaculou. 
Obec Chlumek prodává ze svého vlastnictví panu Janu Vaculovi pozemek parc.č. 752/20, ostatní plocha 
– jiná plocha, o výměře 11 m2, který vzniká z pozemku parc.č. 752/15, ostatní plocha – ostatní 
komunikace, vše v k.ú. Chlumek, na základě GP č. 314-59/2023.  
Obec Chlumek kupuje do svého vlastnictví od pana Jana Vaculy pozemek parc.č. 29/2, ostatní plocha – 
jiná plocha, o výměře 63 m2, který vzniká z pozemku z pozemku parc.č. 29, zahrada, vše v k.ú. Chlumek, 
na základě GP č. 314-59/2023. ZO pověřují starostku obce k uzavření smluv. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

4) Různé: 
a) ZO projednali žádost pana Miroslava Nedomanského o případnou směnu části lesního pozemku 

parc.č. 141/2, za část lesního pozemku parc.č.129/2, vše v k.ú. Chlumek, z důvodu přístupu k tomuto 
pozemku.  
ZO se směnou nesouhlasí. Bude jednáno o dalších možnostech přístupu k tomuto pozemku.   
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

b) ZO projednali žádost pana Lukáše Doležala o odkup části pozemku parc.č. 82/2 v k.ú. Chlumek,  
o výměře asi 1.070 m2. ZO žádost zamítli. Obec má tyto pozemky smluvně v dlouhodobém pronájmu 



a není v jejím zájmu tyto pozemky prodávat. Je také nutné zachovat přístup k dalším navazujícím 
pozemkům.  
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

 
c) ZO byli informováni o zahájení stavebního řízení a pozvání k ústnímu jednání ve věci: „Polní cesta 

HPC 1 a VPC 3 v k.ú. Otín u Měřína“ 
d) ZO byli informováni o podepsané smlouvě s firmou DAFE-PLAST Jihlava, s.r.o. na výměnu starých 

oken v budově OÚ a bytů. Oprava proběhne v září. 
e) ZO byli informováni o podepsání smlouvy s firmou MONOTREND s.r.o. na rozšíření dětského hřiště. 

Práce proběhnou v červnu. 
f) ZO byli informováni o RO č. 2 
 

5) ZO jmenovali hodnotící komisi, která se sešla dne 7.6.2023 na OÚ Chlumek od 19:00 hodin, ve složení: 
František Šašek, Aleš Pokorný, Pavel Solař, Stanislav Veselý, David Jonáš, Jarmila Jašová,  
za účelem otevírání obálek pro výběrové řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce 
„Objekt komunální techniky, Chlumek“.  
Členové komise potvrdili svoji nestrannost čestným prohlášením o střetu zájmů.  
Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami, v pořadí, v jakém jí byly doručeny a zapsány  
do evidenčního archu. 

pořadí 
nabídky 
dle ceny 

název uchazeče IČ 
nabídková cena 

bez DPH 

pořadové 
číslo  

nabídky 

1. 
GEST stavby, s.r.o.  
Karlov 2223 
594 01 Velké Meziříčí 

140 52 903 4 697 398,88 Kč 3. 

2. 
K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o.  
Cihelna 433 
675 21 Okříšky 

282 70 452 4 814 792,43 Kč 2. 

3. 
euro-floor brtnice s.r.o.   
Horní Město 5  
588 32 Brtnice  

293 07 392 4 970 453,96 Kč 1. 

 
Žádné nabídky nebyly vyloučeny a všechny splnily požadavky v ZD. 

Komise doporučila vybrat za dodavatele vítěznou nabídku, tj.  
GEST stavby, s.r.o. , Karlov 2223 , 594 01 Velké Meziříčí , IČ: 140 52 903 
 
Otevírání obálek bylo ukončeno v 20:00 hodin. 
(Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

6) Závěr - Starostka obce ukončila schůzi ZO.  
Ukončení schůze: v 20:00 hodin 

 


